[image: image1.wmf]

Администрация муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 мая  2015 года                                                                                            № 19
с. Сергино
Об    утверждении    схемы      расположения
земельного     участка    с  местоположением:
Удмуртская Республика, Балезинский район,
д. Гаревская,    ул. Гаревская,     д.2,
испрашиваемого   Макаровым С.Ф.
        Рассмотрев заявление Макарова Сергея Федоровича, зарегистрированного  по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район,  д. Гаревская, ул. Гаревская, д.23, кв.2, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 18.06.2001г. № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в соответствии  с приказом Минэкономразвития от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Утвердить схему расположения земельного участка, на кадастровом плане территории, образованного  из земель муниципальной собственности                 МО «Сергинское», из категории «земли населенных пунктов» с местоположением: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Гаревская,     ул. Гаревская, д.2, площадью 5000 кв.м.  с видом разрешенного использования: приусадебный участок  личного подсобного хозяйства  (2.2).

Глава МО «Сергинское»                                   С.К. Булдаков

_1293599573.doc
[image: image1.png]